
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/9781/2017/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka vybavení kuchyní MŠ Soukenická, 3.ZŠ Podkrušnohorská, Litvínov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000174“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dodávka vybavení kuchyní MŠ
Soukenická, 3.ZŠ Podkrušnohorská, Litvínov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ELKUS s. r. o.
Sídlo: náměstí Prokopa Velikého 443/12A

400 01 Ústí nad Labem
IČO: 47309610
Datum a čas doručení nabídky: 20.11.2017, 8:05h
Nabídková cena: 133 295 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Potravinomont s.r.o.
Sídlo: Sušilova 1264/45, 750 02 Přerov
IČO: 25838580
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2017, 8:05h
Nabídková cena: 145 000 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: GASTRO Klimatech s.r.o.
Sídlo: Chebská 270/85, Karlovy Vary 360 06
IČO: 25228803
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2017, 8:05h
Nabídková cena: 148 420 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka vybavení kuchyní MŠ Soukenická, 3.ZŠ Podkrušnohorská, Litvínov":



Město Litvínov

2 /2

Název: ELKUS s. r. o.
Sídlo: náměstí Prokopa Velikého 443/12A

400 01 Ústí nad Labem
IČO: 47309610
Nabídková cena: 133 295 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
dle ZD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 18.12.2017

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


